
TERVEHDYS UUSI OPISKELIJA!
Ja onneksi olkoon opiskelupaikasta! Susta tulee MEOlainen - tervetuloa kovien 
tekijöiden joukkoon! 
 
Me tutorit sekä tutorvastaavat haluamme toivottaa sinut lämpimästi tervetulleeksi 
opiskelemaan Metropoliaan. Olemme tukenasi etenkin opiskelujen alkutaipaleella. Voit 
myös rohkeasti ottaa meihin yhteyttä ja kysyä epäselviä asioita jo ennen opintojen alkua! 
Odotamme innolla alkavaa lukuvuotta, jotta pääsemme tutustuttamaan kaikki teidät uudet 
opiskelijat toisiinne ja uuteen opiskelupaikkaanne. Onnittelut siis uusille opiskelijoille, 
nähdään elokuussa! 
 
Tutorit tapaat heti ensimmäisenä, he ovat sinua vastassa kampuksen aulassa. Tunnistat heidät 
mustista paidoista sekä viininpunaisista haalareista. Tutorit ovat koulutettuja toimipisteesi 
opiskelijoita ja he pyrkivät auttamaan uusia opiskelijoita parhain mahdollisin tavoin. Tutorit ovat 
itse olleet myös uuden opiskelijan asemassa ja muistavat hyvin, kuinka uutta kaikki on ja kuinka 
paljon kysymyksiä sekä mieltä askarruttavia asioita päässä pyörii.  

LUOKAN YHTEISET RYHMÄT
Liity sun luokan Facebook -ryhmään, josta löytyy liittymislinkki yhteiseen Whatsapp -ryhmään! 
Niistä saat ajankohtaisimmat infot ja nopeiten yhteyden tutoreihin. Ja tietenkin pääset jo juttele-
maan uusille opiskelukavereillesi! 
 
Ryhmätunnuksesi on KXK24 ja hakemalla sen osoitteessa lukkarit.metropolia.fi voit nähdä jo vä-
hän syksyn aikatauluja! HUOM! Ajat eivät ole lukkoon lyötyjä, ja niihin voi vielä tulla muutoksia. 

ORIENTAATIOPÄIVÄT
Orientaatio alkaa maanantaina 19.8.2024. Tarkista varmistunut aloitusaika sähköpostistasi tai 
www.metropolia.fi. Me tutorit ollaan vastassa Hämeentien 135D aulassa ja viedään teidät 
oikeaan luokkaan! Pakkaa mukaan ainakin henkilöllisyystodistus (tärkeä!), verkkopankkitun-
nukset ja hyvää mieltä! Tiedossa on myös rentoa hengailua ja tutustumista, joten kannattaa 
varata aikaa myös orientaatiopäivien jälkeen.

VARASLÄHTÖPIKNIK
17.8. kello 15.00 @ Arabianmäki 
 
Varaslähtöpiknikillä pääset tutustumaan sun uusiin luokkalaisiin 
ja meihin tutoreihin jo ennen koulun alkua! Piknikille osallistuu 
kaikki Arabian kampuksen uudet fuksit viettämään kesän viimeisiä 
lomapäiviä yhdessä. Ota mukaan viltti, piknik-eväitä ja virvokkeita 
mielesi mukaan.  

https://www.facebook.com/groups/1155649732255767/
https://lukkarit.metropolia.fi
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TÄSSÄ ON SUN TUTORIT
Heloust! Mä oon Annika ja opiskelen tuotantoa! Oon erityisen kiinnostunut elokuvien 
markkinoinnista ja levityksestä, sekä radiotuotannosta. Rakastan hyvää ja fiksua kome-
diaa, sekä psykologisia trillereitä! Fun fact: Opiskelen nyt viidettä vuotta putkeen, joten 
jaan mielelläni selviytymisvinkkejä ja kokemuksia opiskeluihin liittyen. Mulla on orastava 
kofeiiniaddiktio ja mut voi todennäköisesti löytää Metka Cafesta hakemassa kahvia tai 
Noccoa. Opiskelijaelämä on lähellä sydäntä ja rakastan sitsejä sekä Wappua!  

annika.hasu@metropolia.fi 
Ig: @annikahasu

Moi! Mä oon Jooa ja opiskelen tuotannon linjalla. Tykkään leffoista, jenkkifutiksesta ja 
matkustelusta. Lempipaikka missä oon käyny on salee Islanti, koska siel on vuoria ja aina 
paska sää. Mun kaks suosikkielokuvaa on This is England ja Prisoners. Lempiopiskelijata-
pahtumat on ehdottomasti approt. Tässä kohtaa en tiiä enää mitä sanoisin, mutta pakko 
jatkaa kirjoittamista, koska kaikilla muilla on niin pitkät esittelyt. Hyvää loppukesää ja 
nähään elokuussa sorvin ääressä!
 
jooa.kaukonen@metropolia.fi 
Ig: @_tuottajanne_

Moikku! Mä oon tuotannon opiskelija Nea-Amanda ja mun guilty pleasure on kauhuelo-
kuvat, varsinkin huonot sellaiset. Olen hallitseva tutorolympialaisten kultamitalisti! Voit 
törmätä minuun kampuksella Metka Cafeessa hamstraamassa fetaruissareita tai nuk-
kumassa sohvilla. Mun lemppariopiskelijatapahtumia on Hämeenkadun Appro, Kaljaasi, 
Sherwood Appro ja poikkitieteellinen mölkky!
 
nea-amanda.knuuti@metropolia.fi 
Ig: @neeppuu

Moikka! Mun nimi on Nette ja oon käsikirjoituksen opiskelija. Tykkään piirtää, maalata 
ja urheilla, ja tietysti suuri osa mun vapaa-ajasta menee leffojen katsomisessa. Katsoin 
vuonna 2023 179 elokuvaa. Tiiän myös Fight Clubista niin paljon, et oon varma, et pääsin 
sen takia Metropoliaan (no cap). Minut voi bongata in my natural habitat muun muassa 
opiskelijatapahtumissa ja Sörkän Lidlissä. Olen toiminut vaihtaritutorina ennen vertais-
tutorointia, ja odotan innolla kaikkien teidän uusien fuksien tapaamista! Mun lemppa-
riopiskelijatapahtumia on Kontula Appro ja poikkitieteellinen mölkky.
 
nette.kampman@metropolia.fi 
Ig: @netuqqabitch

Holaa! Oon Samu ja opiskelen tuotanto-linjalla. Eniten mua näissä hommissa kiinnostaa 
monikamera ja tapahtumatuotanto! Oon ikuinen Espoolainen, että jos Koffin puisto on 
kateissa, mä oon ihan yhtä hukassa sen olinpaikasta. Äidinkieli meikällä on finglish, jos-
tain syystä suomi ei taitu välillä. Koulun ulkopuolella mut löytää tekemässä keikkaduunia 
tapahtumatekniikan parissa, muuten pelaan ja katon paljon Youtubea ja animaatioita! 
Sitsit on helposti lempparit, jos niistä ei liput menisi alle sekunnissa. Elokuussa sitten 
nähdään! 
 
samu.puustelli@metropolia.fi  
Ig: @toughu.sa
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OPISKELIJAKUNTASI METKA
Opiskelijakunta on lakisääteinen ammattikorkeakoulussa toimiva yhteisö, joka huolehtii opiske-
lijan oikeuksista, valvoo opiskelijan etua ja vaikuttaa opiskelijan hyväksi. Lisäksi METKA muun 
muassa järjestää tapahtumia, koordinoi tutorointia ja tarjoaa liikuntapalveluita yhteistyössä 
Zone-liikuntapalveluiden kanssa. 
 
METKA on Metropolian opiskelijan arjessa mukana aina opintojen alusta valmistumiseen asti! 
 
Metropolia Ammattikorkeakoulu on Suomen suurin ammattikorkeakoulu, jossa opiskelee yli 17 
000 opiskelijaa. Jotta voimme olla kaikkialla missä opiskelijan ääni tarvitaan kuuluviin, myymme 
jäsenyyksiä toimintamme rahoittamiseksi. Liittymällä jäseneksi tuet Metropolian opiskelijoiden 
hyväksi tehtävää työtä ja saat tietysti myös erilaisia etuja!  
  
METKAn jäsenenä saat esimerkiksi Zonen liikuntapalvelut käyttöösi sekä edullisemmat liput 
METKAn ja muiden pääkaupunkiseudun opiskelijakuntien tapahtumiin. Lisäksi saat käyttöösi 
Pivon opiskelijakortin, jolla saat tuhansia rahanarvoisia etuja. 
 
Voit liittyä jäseneksi OMAssa heti, kun Metropolia-tunnuksesi on aktivoitu. PS. Jos tutortoiminta 
kiinnostaa, siihen voit lähteä jo ensimmäisenä opiskelijavuotenasi!

...tai liity jäseneksi tästä linkistä!

https://metkaweb.fi/jasenyys/liity/


OPISKELIJATAPAHTUMAT
Metropoliassa toimii METKAn lisäksi useita aktiivisia opiskelija-
yhdistyksiä, jotka järjestävät hauskoja tapahtumia, kuten bileitä, 
approja, sitsejä ja yritysvierailuja. Kaikkiin tapahtumiin voi 
osallistua alkoholittomana. Tapahtumat ovat mainio tapa 
verkostoitua ja saada opiskelijaelämästä mahdollisimman 
paljon irti! 

Liput tapahtumiin myydään yleensä Kide.appissa.

OPISKELIJAYHDISTYKSET
Metropoliassa toimii lisäksi 15 eri alojen tai kampusten opiskelijayhdistystä. 
Ne hoitavat paikallista edunvalvontaa sekä järjestävät toimintaa opiskelijoille. 
Eri opiskelijayhdistysten tiedot löydät Metkan nettisivuilta. Opiskelijayhdistykseltä voit 
esimerkiksi tilata haalarit ja osallistua tapahtumiin. Kulttuurialan opiskelijayhdistys on Demoni ry. 
Demoni järjestää tapahtumia, hoitaa edunvalvontaa sekä myy opiskelijaelämään kuuluvia 
olennaisia tuotteita, kuten kulttuurikampuksen viininpunaisia opiskelijahaalareita! Haalarit 
tilataan syksyllä kimppatilauksena.

TULEVIA TAPAHTUMIA
• METKAn Fuksiaiset 
• MetroSport 18.9.2024
• METKAn Fuksiaiset 24.9.2024
• Demoni ry:n Kulttuurikaste
• Drink or Treat (Demoni ry & MysteRy)
• METKAn sitsit TBA
• METKAn appro TBA

Päivämäärät näille tarkentuvat myöhemmin. Erilaisia tapahtumia 
julkaistaan vielä runsaasti lisää pitkin syksyä, ja pidetään sut 
varmasti niistä ajan tasalla.  
 
Tietoa eri tapahtumista löydät esimerkiksi eri opiskelijayhdistysten 
Instagram-tileiltä!

demoni.metropolia.fi

demoni@demoniry.fi

@demoni_ry

Demoni ry

https://kide.app/


Kulttuurialan opiskelijoilla on 
viininpunaiset haalarit. Voit 
ostaa ne orientaatioviikolla 

Demoni ry:ltä!

OPISKELIJAHAALARIT
Opiskelijahaalari on haalari, jota käytetään pääasiassa opiskeli-
jatapahtumissa. Haalareita käyttävät yleensä ammattikorkea-
koulujen ja yliopistojen opiskelijat. Metropoliassa on 16 erilais-
ta haalaria eri alojen opiskelijoille. Suurimman osan haalareista 
myyvät opiskelijayhdistykset. Jotkut ryhmät hankkivat haala-
rinsa itse lukukausien alussa. METKA ei myy haalareita.  
Haalarit maksavat 1-50 euroa alasta riippuen.  
 
Haalariin kerätään kangasmerkkejä muistoiksi eri tapahtumis-
ta. Merkkejä voi myös ostaa. Haalarimerkkejä myyvät METKAn 
ja opiskelijayhdistysten lisäksi myös yksittäiset henkilöt opiske-
lijatapahtumissa tai netissä.   
 
Haalarien väritys ja selässä oleva oppilaitoksen, opiskelijakun-
nan tai opiskelijayhdistyksen tunnus ilmaisevat kantajansa 
opiskelupaikan sekä koulutusohjelman. Opiskelijapiireissä on 
tapana vaihtaa osa haalarin lahkeesta seurustelukumppanin 
kanssa ja hihaa kaverin kanssa. Haalareita kannetaan 
yleensä vyötäisille sidottuna.  
 
Haalarit ovat rantautuneet Suomeen Ruotsin kautta. Ensim-
mäisenä haalareita käyttivät Suomessa teekkarit. Haalarit ovat 
sittemmin levinneet myös ammattikorkeakouluopiskelijoiden 
keskuuteen. 



TIETOA JA TÄRKEITÄ LINKKEJÄ:
Opintotuki
 
Jätä hakemus Kelalle: kela.fi/opintotuki-opintoraha. Hakemuksen hyväksyminen voi kestää viik-
koja, joten se kannattaa tehdä ajoissa! Huomioithan, että yleistä asumistukea ja opintorahaa 
haetaan erikseen.
 
Tuudo ja opiskelijakortti
 
Tuudo-sovelluksesta näet esimerkiksi opiskelijakuntasi METKAn tiedotteet, lukujärjestyksesi, 
opintosuorituksesi ja kouluruokalan viikon menun. Tuudosta löydät sähköisen opiskelijakorttisi, 
jonka avulla pääset käsiksi opiskelija-alennuksiin. – Asenna Tuudo vaikka jo ennen orientaatiopäi-
vää: tuudo.fi.
 
HSL-matkakortti
 
Saadaksesi opiskelijahintaisen HSL-matkakortin sinun tulee tehdä muuttoilmoitus pääkaupunki-
seudulle, jos tulet pääkaupunkiseudun ulkopuolelta. Saat opiskelija-alennuksen  
helposti HSL-sovelluksella ostamastasi kausilipusta, sillä voit aktivoida alennuksen itse HSL-sovel-
luksessa, kun läsnäolotietosi on päivitetty Omaan opintopolkuun. Saat alennuksen myös HSL-kor-
tilla ostamastasi kausilipusta. Sinun pitää päivittää alennusoikeus HSL-kortillesi palvelupisteessä.
 
Asumisasiat
 
Helsingin seudun opiskelija-asuntosäätiö Hoas tarjoaa opiskelijoille edullisia vuokra-asuntoja 
opiskelupaikkojen läheisyydestä. Huomioithan, että Hoas-asuntohaussa tulee varautua jopa kuu-
kausien jonoihin: hoas.fi. Vuokra-asuntoja tarjoavat myös:

• ovv.com
• kimppakodit.fi
• sato.fi
• oikotie.fi
• vuokraovi.com
• Helsingin kaupungin asunnot
• vav.fi
• espoonasunnot.fi
• nuorisosaatio.fi
• a-kruunu.fi
• m2kodit.fi
• vuokraturva.fi

YTHS
 
Ammattikorkeakoululaiset siirtyivät vuonna 2021 Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS:n 
terveyspalveluiden piiriin. YTHS:n terveydenhoitomaksu on yhteensä noin 70-80 euroa vuodessa. 
Maksu on pakollinen kaikille opiskelijoille ja se maksetaan kahdesti vuodessa Kelan kautta.



OPISKELIJAN SANAKIRJA
Fuksi = Ensimmäisen vuoden opiskelija eli SÄ! 
Fuksiaiset = Uusien opiskelijoiden ryhmäytymistapahtuma 
Tutor (vertaistutor) = Opiskelija, joka avustaa alemman vuosikurssin opiskelijoita eli ME! 
Tutoropettaja/HOPS-ohjaaja = Tutoropettaja on sun ryhmänohjaaja (ei me). 
OMA = Tää tulee olemaan kovassa käytössä! Täältä löytyy kaikki tieto Metropoliassa opiskelusta 
ja työtilat eri kursseille. 
HOPS = Henkilökohtainen opintosuunnitelma, eli mitä opintoja suoritat ja missä järjestyksessä. 
AHOT = Aiempia korkeakouluopintoja on mahdollista ahotoida eli hyväksilukea. Näistä sovitaan 
erikseen tutoropettajan ja kurssin opettajan kanssa. 
Noppa = Opintopiste elikkä valuutta jota 240 kerättyään saa hauskan tutkinnon! 
Approt = Pub Crawl eli baarikierros! Tapahtuma, jossa kerätään leimoja kiertämällä tapahtu-
massa mukana olevia baareja/ravintoloita/yrityksiä. Palkintona kierroksen päätteeksi on himoit-
tuja haalarimerkkejä! 
Sitsit = Akateeminen pöytäjuhla, jossa syödään ja lauletaan juomalauluja sekä joissain tapauksis-
sa seurataan ohjelmaa ja pidetään puheita. Sitseillä on yleensä jokin aihe tai teema, jonka mu-
kaan voi tai pitää pukeutua.  
Vujut = eli vuosijuhlat. Sitsejä hienompi akateeminen pöytäjuhla. Vujuilla syödään ja juodaan 
hyvin, kuullaan puheita ja nähdään palkitsemisia. Vuosijuhlilla pukukoodina on yleensä tumma 
puku tai iltapuku. 
Speksi = Interaktiivista ja poikkitieteellistä improvisaatioteatteria, jossa yhdistyvät musiikki- ja 
tanssiesitykset sekä yleisön osallisuus. Spekseissä yleisö voi huutaa “Omstart!”, jolloin huutoa 
edeltävä kohtaus näytellään uudestaan toivotulla tavalla. Myös METKAlla on oma speksi! 
OPY = Opiskelijayhdistys eli Arabiassa Demoni ry 
OPKU = Opiskelijakunta eli Metropoliassa METKA 
M-piste = METKAn jäsenpalvelupiste, josta voit noutaa esimerkiksi liikuntapassin, ostaa haala-
rimerkkejä ja aktivoida METKAn jäsenyyden. M-piste löytyy jokaiselta kampukselta ja ne ovat 
yleensä auki kerran viikossa. Arabian M-piste löytyy 2. kerroksesta. 
Zoom = Verkkotapaamisalusta. Toivottavasti tää ei tuu olemaan teille kamalan tuttu, ja pääsette 
osallistumaan mahdollisimman paljon lähiopetukseen! 
Sutsaamo = Kuvausvälinevarasto P-kerroksessa. Tämä tulee olemaan teille tuttu paikka, kun 
pääsette käytännön hommiin! 
Trail = Kuvauskaluston varausjärjestelmä 
Moodle = virtuaalinen oppimisympäristö 
Luova = Arabian kampuksen oma lounasravintola 
Arabianranta = Kampuksen rakennuksesta löytyvä toinen ravintola, josta saa myös opiskelija-
hintaisen lounaan 
Metka Café = Kampuksen kahvila, josta löytyy opiskelija-alennuksella purtavaa ja KAHVIA <3 
(Kampuksen keskivaiheilla, Hämeentie 135B 1 krs.) 



MUITA TÄRKEITÄ SOMEJA JA APPEJA:
Tuudo: Tuudosta löydät opiskelija- ja kirjastokorttisi, ruokalistoja, lukujärjestyksen ja paljon 
muuta! Saadaksesi opiskelija-alennuksen (lounas 2,95€) kouluruokailusta tarvitset Tuudon.
 
Kide.app: Täältä löydät ison osan opiskelijatapahtumista sekä liput niihin. Tapahtumia julkais-
taan pitkin vuotta, joten sivua kannattaa selailla silloin tällöin!
 
Instagram: Ota seurantaan @metropolia_uas, opiskelijakunta METKAn tili @metkaweb, kam-
puksen oma tili @arabiankampus, meidän kampuksen tutorit @kulttuurintutorit, MEO:n oma tili 
@elotv_metropolia sekä meidän huippu kalustolainaamo @sutsaamo
 
Jodel: Ota seurantaan ainakin kanavat @metropolia, @kulttuurikampus, @lippukauppa 
 
arabiassatapahtuu.fi: Tältä sivulta löydät Helsingin Arabian alueen kulttuuriin ja luovuuteen 
liittyvät tapahtumat ja näyttelyt!

TUTORVASTAAVAT:
Tutorvastaavat vastaavat koko Arabian kulttuurikampuksen tutortoiminnasta. 
Arabian kampuksen tutorvastaavat ovat: 
 

• Aleksis Seilo (aleksis.seilo@metkaweb.fi)
• Anni Lampi (anni.lampi@metkaweb.fi)
• Laura Aaltonen (laura.aaltonen@metkaweb.fi)
• Rami Kiiskinen (rami.kiiskinen@metkaweb.fi) 

NÄHDÄÄN ELOKUUSSA!
Me tutorit toivotamme vielä tuleville fukseille mukavaa kesän jatkoa! Toivottavasti 
tapaamme varaslähtöpiknikillä!  
 
Jos et pääse mukaan varaslähtöpiknikille niin ei hätiä! Syksyllä on luvassa paljon muitakin 
tapahtumia!

https://luovadimensio.fi/arabiassa-tapahtuu/

